
2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 53,743 8,160 45,583

1.기타 교직원보수 8,160 8,160 0

1.기타수당 8,160 8,160 0

1.[초]교원연구비 8,160 8,160 0

1.기타수당 8,160 8,160 0

2.교직원 복지 및 역량강화 45,583 0 45,583

1.교직원복지 45,583 0 45,583

1.[초]기타교직원복지지원 45,583 0 45,583

1.무기계약직원인건비 45,583 0 45,583
(성립전_1추)교육공무직원처우개선수당(정

액급식비) : 569,580원*12월 =
6,835,000

(성립전_1추)교육공무직원처우개선수당(근

속수당) : 2,249,000원*12월 =
26,988,000

(성립전_1추)교육공무직원처우개선수당(가

족수당) : 213,300원*12월 =
2,560,000

(성립전_1추)교육공무직원처우개선수당(정

기상여금) : 3,600,000원*1회 =
3,600,000

(성립전_1추)교육공무직원처우개선수당(명

절휴가비) : 2,800,000원*2회 =
5,600,000

2.학생복지/교육격차 해소 840,991 539,034 301,957

1.급식 관리 588,177 463,347 124,830

1.학교급식운영 588,177 463,347 124,830

1.[초]영양사인건비 33,903 0 33,903

1.기간제직원인건비 30,574 0 30,574
(성립전_1추)영양사인건비 : 2,068,000원

*12월 =
24,816,000

(성립전_1추)영양사퇴직금 : 2,797,500원

*1회 =
2,798,000

(성립전_1추)영양사연차수당 : 1,119,000

원*1회 =
1,119,000

(성립전_1추)영양사위험수당 : 50,000원

*12회 =
600,000

(성립전_1추)영양사면허수당 : 103,400원

*12회=
1,241,000

2.기간제직원법정부담금 3,329 0 3,329
(성립전_1추)영양사국민연금 : 114,880원

*12회 =
1,379,000

(성립전_1추)영양사건강보험 : 94,690원

*12회=
1,137,000

(성립전_1추)영양사고용보험 : 42,120원

*12회 =
506,000

(성립전_1추)영양사산재보험 : 25,530원

*12회=
307,000

2.[초]조리사인건비 31,823 0 31,823

1.무기계약직원인건비 27,648 0 27,648
(성립전_1추)조리사인건비 : 1,868,000원

*10회 =
18,680,000
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(성립전_1추)조리사퇴직금 : 5,201,120원

*1회 =
5,202,000

(성립전_1추)조리사연차수당 : 2,331,400

원*1회 =
2,332,000

(성립전_1추)조리사면허수당 : 93,400원

*10회 =
934,000

(성립전_1추)조리사위험수당 : 50,000원

*10회 =
500,000

2.무기계약직원법정부담금 4,175 0 4,175
(성립전_1추)조리사국민연금 : 144,090원

*12회 =
1,730,000

(성립전_1추)조리사건강보험 : 118,770원

*12회 =
1,426,000

(성립전_1추)조리사고용보험 : 52,820원

*12회 =
634,000

(성립전_1추)조리사산재보험 : 32,020원

*12회 =
385,000

3.[초]조리실무사인건비 56,606 0 56,606

1.무기계약직원인건비 49,694 0 49,694
(성립전_1추)조리실무사인건비 : 

3,736,000원*10월 =
37,360,000

(성립전_1추)조리실무사퇴직금 : 

6,464,360원*1회 =
6,465,000

(성립전_1추)조리실무사연차수당 : 

3,000,690원*1회 =
3,001,000

(성립전_1추)조리실무사면허수당 : 

186,800원*10회 =
1,868,000

(성립전_1추)조리실무사위험수당 : 

100,000원*10회 =
1,000,000

2.무기계약직원법정부담금 6,912 0 6,912
(성립전_1추)조리실무사국민연금 : 

238,640원*12월 =
2,864,000

(성립전_1추)조리실무사건강보험 : 

196,700원*12월 =
2,361,000

(성립전_1추)조리실무사고용보험 : 87,480

원*12월 =
1,050,000

(성립전_1추)조리실무사산재보험 : 53,020

원*12월 =
637,000

4.[초]대체근로자인건비 1,500 0 1,500

1.기간제직원인건비 1,344 0 1,344 급식실대체인건비 : 84,000원*16일 = 1,344,000

2.기간제직원법정부담금 156 0 156 급식실대체법정부담금 : 156,000원*1회 = 156,000

5.[초]급식재료구입비 103,851 132,846 -28,995

1.급식용식재료비 103,851 116,240 -12,389 [무상]급식용식재료 구입 : -30,107,000 = -30,107,000

[수]교직원급식비 : 17,718,000원 = 17,718,000

2.우유급식비 0 16,606 -16,606 우유급식비 : -16,606,000 = -16,606,000

6.[초]우유급식비 16,606 0 16,606

1.우유급식비 16,606 0 16,606 [수]우유급식비 : 16,606,000 = 16,606,000

7.[초]급식운영비 17,278 19,103 -1,825
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1.일반수용비 14,278 16,103 -1,825 각종소모품 및 세제구입 : -4,443,000 = -4,443,000

[수]교직원급식운영비 : 2,618,000 = 2,618,000

2.연료비 3,000 3,000 0

8.[초]기타학교급식운영 311,398 311,398 0

1.일반수용비 8,758 8,758 0

2.연료비 2,400 2,400 0

3.교육운영비 240 240 0

4.비품구입비 300,000 300,000 0

9.[초]급식실초과근무수당 1,000 0 1,000

1.무기계약직원인건비 1,000 0 1,000 급식실초과근무수당 : 100,000원*10월 = 1,000,000

10.[유]병설유치원급식재료구입비 14,212 0 14,212

1.일반수용비 1,824 0 1,824 병설유치원급식운영비 : 182,400원*10월 = 1,824,000

2.급식용식재료비 12,388 0 12,388
병설유치원급식용식재료비 : 1,238,800원

*10월 =
12,388,000

2.보건관리 24,814 15,687 9,127

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 13,378 9,190 4,188

1.[초]학교안전공제회비 630 630 0

1.학생복지비 630 630 0

2.[초]응급학생후송지원 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.[초]학생건강검사 2,260 2,260 0

1.교육운영비 200 200 0

2.학생복지비 2,060 2,060 0

4.[초]보건실운영 7,488 5,300 2,188

1.일반수용비 3,388 1,200 2,188
(성립전_1추)[목]신속항원검사키트구입비

 : 2,188,000원*1회 =
2,188,000

2.운영수당 700 700 0

3.교육운영비 2,200 2,200 0

4.학생복지비 1,200 1,200 0

5.[초]교직원건강검사비 800 800 0
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1.교직원복지비 800 800 0

6.[국고][초]흡연예방활동 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000
(성립전_1추)[국고]흡연예방실천학교운영

프로그램비(저학년) : 100,000원*7회 =
700,000

(성립전_1추)[국고]흡연예방실천학교운영

프로그램비(고학년) : 100,000원*8회 =
800,000

(성립전_1추)[국고]흡연예방실천학교운영

학생홍보물품비 : 100,000원*5회 =
500,000

2.학교환경위생관리 11,436 6,497 4,939

1.[초]먹는물관리 497 497 0

1.일반수용비 497 497 0

2.[초]공기질측정 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

3.[초]방역관리 4,800 4,800 0

1.일반수용비 4,800 4,800 0

4.[초]기타학교환경위생관리 4,000 0 4,000

1.일반수용비 4,000 0 4,000
(성립전_1추)[목]공기정화장치임대및유지

관리비 : 40,000원*10대*10월 =
4,000,000

5.[초]학교방역활동인력지원비 939 0 939

1.기간제직원인건비 939 0 939
(성립전_1추)[목]학교방역활동인력지원비

 : 939,000원*1회 =
939,000

3.학생복지 228,000 60,000 168,000

1.학생복지운영 228,000 60,000 168,000

1.[초]통학차량운영지원 228,000 60,000 168,000

1.교육운영비 228,000 60,000 168,000 통학차량운영지원 : 8,000,000 = 8,000,000

(성립전_1추)[목]통학차량운영지원 : 

40,000,000원*4대 =
160,000,000

3.기본적 교육활동 252,354 26,982 225,372

1.교과 활동 251,154 25,782 225,372

1.[국고]교과활동지원 150,598 4,760 145,838

1.[초]학습준비물지원 1,860 1,860 0

1.학습준비물 1,860 1,860 0

2.[초]보결(대강)수업관리 600 600 0

1.운영수당 600 600 0
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3.[초]성장배려학년제운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

5.[초]혁신교육지구운영 35,088 0 35,088

1.교육운영비 26,588 0 26,588
(성립전_1추)[목]1학년자율교육과정운영비

 : 1,400,000원*1학급 =
1,400,000

(성립전_1추)[목]2학년자율교육과정운영비

 : 1,400,000원*1학급 =
1,400,000

(성립전_1추)[목]3학년자율교육과정운영비

 : 1,600,000원*1학급 =
1,600,000

(성립전_1추)[목]4학년1반자율교육과정운

영비 : 1,400,000원*1학급 =
1,400,000

(성립전_1추)[목]4학년2반자율교육과정운

영비 : 1,400,000원*1학급 =
1,400,000

(성립전_1추)[목]5학년1반자율교육과정운

영비 : 1,400,000원*1학급 =
1,400,000

(성립전_1추)[목]5학년2반자율교육과정운

영비 : 1,400,000원*1학급 =
1,400,000

(성립전_1추)[목]6학년자율교육과정운영비

 : 2,000,000원*1학급 =
2,000,000

(성립전_1추)[목]계절프로젝트체험학습운

영비 : 2,044,000원*2회 =
4,088,000

(성립전_1추)[목]학생주도행사운영비 : 

500,000원*2회 =
1,000,000

(성립전_1추)[목]학교특색사업교재교구구

입비 : 1,000,000원*2회 =
2,000,000

(성립전_1추)[목]교직원연수운영비 : 

200,000원*5회 =
1,000,000

(성립전_1추)[목]전문적학습공동체운영비

 : 100,000원*15회 =
1,500,000

(성립전_1추)[목]교육과정워크숍운영비 : 

500,000원*2회 =
1,000,000

(성립전_1추)[목]교직원학습동아리운영비

 : 500,000원*2회 =
1,000,000

(성립전_1추)[목]도서구입비 : 10,000원

*100권 =
1,000,000

(성립전_1추)[목]학부모연수운영비 : 

500,000원*2회 =
1,000,000

(성립전_1추)[목]학부모평생교육프로그램 

운영 : 500,000원*2회 =
1,000,000

2.목적사업업무추진비 3,500 0 3,500
(성립전_1추)[목]전문적학습공동체협의회

비 : 100,000원*8회 =
800,000

(성립전_1추)[목]학생자치회협의회비  : 

100,000원*4회 =
400,000

(성립전_1추)[목]교육과정협의비 : 

100,000원*11회 =
1,100,000

(성립전_1추)[목]학부모간담회협의회비 : 

150,000원*8학급 =
1,200,000

3.시설비 5,000 0 5,000
(성립전_1추)[목]창의적학습환경조성 : 

3,000,000원*1회 =
3,000,000
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(성립전_1추)[목]학생문화의공간조성 : 

2,000,000원*1회 =
2,000,000

6.[국고][초]원격수업기자재및소프트웨어40,000 0 40,000

1.비품구입비 40,000 0 40,000
(성립전_1추)[국]스마트기기구입 : 

500,000원*80대 =
40,000,000

7.[초]포천혁신교육지구소프트웨어교육지원1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,500 0 1,500
(성립전_1추)[목]소프트웨어교육지원비 : 

8학급*187,500원=
1,500,000

8.[초]온라인콘텐츠활용교과서선도학교운영(지방비)56,250 0 56,250

1.교육운영비 3,750 0 3,750
(성립전_1추)[목]학생동아리운영 : 

500,000원*1회 =
500,000

(성립전_1추)[목]온라인콘텐츠활용운영 : 

125,000원*8학급 =
1,000,000

(성립전_1추)[목]온라인교과서제작을위한

교육콘텐츠구입 : 50,000원*15명 =
750,000

(성립전_1추)[목]콘텐츠저작활용바우처및

교사연수비 : 100,000원*15명 =
1,500,000

2.목적사업업무추진비 2,500 0 2,500
(성립전_1추)[목]워크숍운영비 : 500,000

원*2회 =
1,000,000

(성립전_1추)[목]협의회운영비 : 100,000

원*15회 =
1,500,000

3.비품구입비 50,000 0 50,000
(성립전_1추)[목]스마트기기구입 : 

500,000원*70대 =
35,000,000

(성립전_1추)[목]태블릿PC주변기기구입 : 

100,000원*150세트 =
15,000,000

9.[초]두드림학교기초학력보장프로그램5,000 0 5,000

1.운영수당 3,600 0 3,600
(성립전_1추)[목]기초학력지원강사비 : 

30,000원*120차시 =
3,600,000

2.교육운영비 1,400 0 1,400
(성립전_1추)[목]기초학력지원교구및교재

구입 : 150,000원*8학급 =
1,200,000

(성립전_1추)[목]학생간식비 : 25,000원*8

학급 =
200,000

10.[초]교과보충집중프로그램운영 8,000 0 8,000

1.운영수당 7,040 0 7,040
(성립전_1추)[목]프로그램운영강사비 : 

40,000원 * 8강좌 * 22시간 =
7,040,000

2.교육운영비 560 0 560
(성립전_1추)[목]교재구입비 : 70,000원 *

 8강좌 * 1회 =
560,000

3.목적사업업무추진비 400 0 400
(성립전_1추)[목]식사비및간식비 : 8,000

원 * 10명 * 5회 =
400,000

2.과학 교과활동 1,600 1,600 0

1.[초]학습준비물지원 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

2.[초]실험실습재료지원 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.[초]과학실운영 500 500 0
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1.교육운영비 500 500 0

3.체육 교과활동 4,236 2,416 1,820

1.[초]체육교구확충 700 200 500

1.교육운영비 700 200 500 체육교구 구입 : 100,000원*5종 = 500,000

2.[초]학생스포츠클럽운영 2,100 2,000 100

1.교육운영비 2,100 2,000 100 학교스포츠클럽운영비 : -200,000원*5회 = -1,000,000

(성립전_1추)[목]학교스포츠클럽운영비 : 

1,100,000원*1회 =
1,100,000

3.[초]건강체력교실운영 216 216 0

1.교육운영비 216 216 0

4.[초]생존수영교육활동 1,220 0 1,220

1.교육운영비 1,220 0 1,220
(성립전_1추)[목]생존수영교육운영비 : 

122,000원*10회 =
1,220,000

4.예술 교과활동 6,750 0 6,750

1.[초]오케스트라운영 5,000 0 5,000

1.운영수당 1,440 0 1,440
(성립전_1추)[목]캠프강사비 : 40,000원*6

시간*3일*2명 =
1,440,000

2.교육운영비 3,560 0 3,560
(성립전_1추)[목]캠프중식비 : 4,500원*30

명*3일 =
405,000

(성립전_1추)[목]캠프운영비 : 400,000원

*1회 =
400,000

(성립전_1추)[목]정기연주회운영비 : 

1,500,000원*1회 =
1,500,000

(성립전_1추)[목]악기및소모품구입 : 

200,000원*5회 =
1,000,000

(성립전_1추)[목]간식비 : 85,000원*3회 = 255,000

2.[초]문화예술교실운영 1,750 0 1,750

1.교육운영비 1,750 0 1,750
(성립전_1추)[목]초청연주회운영비 : 

1,750,000원*1회 =
1,750,000

5.외국어 교과활동 41,000 0 41,000

1.[초]원어민보조교사인건비 41,000 0 41,000

1.기간제직원인건비 31,000 0 31,000
(성립전_1추)[목]원어민보조교사인건비 : 

2,700,000원*10월 =
27,000,000

(성립전_1추)[목]원어민보조교사생활지원

금 : 600,000원*1회 =
600,000

(성립전_1추)[목]원어민보조교사벽지수당

 : 120,000원*10월 =
1,200,000

(성립전_1추)[목]원어민보조교사퇴직금 : 

2,200,000원*1회 =
2,200,000

2.일반수용비 5,000 0 5,000
(성립전_1추)[목]원어민보조교사주거지월

임대료 : 360,000원*10월 =
3,600,000
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(성립전_1추)[목]원어민보조교사주거지집

기구입비 : 1,400,000원*1회 =
1,400,000

3.여비 2,500 0 2,500
(성립전_1추)[목]원어민보조교사입출국지

원비 : 2,500,000원*1회 =
2,500,000

4.기간제직원법정부담금 2,500 0 2,500
(성립전_1추)[목]원어민보조교사건강보험

 : 100,000원*10월 =
1,000,000

(성립전_1추)[목]원어민보조교사국민연금

 : 120,000원*10월 =
1,200,000

(성립전_1추)[목]원어민보조교사산재보험

 : 30,000원*10월 =
300,000

6.특수교육교과활동 32,268 4,268 28,000

1.[초]특수교육교과운영 1,400 1,400 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.운영수당 400 400 0

2.[초]특수학급운영지원 2,268 2,268 0

1.일반수용비 800 800 0

2.교육운영비 1,468 1,468 0

3.[초]현장체험학습 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

4.[초]특수학급신설및증설교재교구구입비28,000 0 28,000

1.일반수용비 28,000 0 28,000
(성립전_1추)[목]특수학급신설및증설교재

교구구입 : 1,400,000원*20회 =
28,000,000

7.유치원 교과활동 14,702 12,738 1,964

1.[초]유치원교과운영 822 10,158 -9,336

1.일반수용비 101 980 -879 약품구입비 : -80,000 = -80,000

청소및위생관리비 : -399,000 = -399,000

환경구성용품구입비 : -400,000 = -400,000

2.운영수당 0 250 -250 [유]보결수업수당 : -250,000 = -250,000

3.교육운영비 721 8,428 -7,707 교구기자재유지비 : -715,000 = -715,000

교재교구비품구입비 : -5,278,000 = -5,278,000

행사비 : -1,714,000 = -1,714,000

4.도서구입비 0 500 -500 도서구입비 : -500,000 = -500,000

2.[초]학습준비물지원 42 1,080 -1,038

1.학습준비물 42 1,080 -1,038 학습준비물구입비 : -1,038,000 = -1,038,000
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3.[초]현장체험학습활동 0 1,500 -1,500

1.교육운영비 0 1,500 -1,500 체험활동운영 : -1,500,000 = -1,500,000

4.[유]병설유치원교과활동 1,100 0 1,100

1.교육운영비 1,100 0 1,100
(성립전_1추)[목]기타운영비 : 100,000원

*6명 =
600,000

(성립전_1추)[목]기타운영비 : 100,000원

*5명 =
500,000

5.[유]병설유치원교과운영 9,908 0 9,908

1.일반수용비 980 0 980 약품구입비 : 80,000원*1회 = 80,000

청소및위생관리비 : 100,000원*5회 = 500,000

환경구성용품구입비 : 100,000원*4회 = 400,000

2.교육운영비 8,428 0 8,428 교구기자재유지비 : 125,000원*6회= 750,000

교재교구비품구입비 : 754,000원*7회 = 5,278,000

행사비 : 400,000원*6회= 2,400,000

3.도서구입비 500 0 500 도서구입비 : 500,000원*1회= 500,000

6.[유]병설유치원학습준비물지원 1,080 0 1,080

1.교육운영비 1,080 0 1,080 학습준비물구입비 : 10,000원*9회*12명= 1,080,000

7.[유]병설유치원현장체험학습활동 1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,500 0 1,500 체험활동운영 : 250,000원*6회= 1,500,000

8.[유]병설유치원보결수업관리 250 0 250

1.운영수당 250 0 250 보결수업수당 : 10,000원*25회 = 250,000

2.창의적 체험활동 1,200 1,200 0

1.자율활동 1,200 1,200 0

1.[초]학생자치회활동운영 300 300 0

1.학생복지비 300 300 0

2.[초]학급운영비 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

4.선택적 교육활동 107,659 20,860 86,799

1.방과후학교 운영 41,799 10,000 31,799

1.방과후학교운영 6,349 0 6,349
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1.[초]방과후학교운영 6,349 0 6,349

1.일반수용비 605 0 605
방과후코디마스터프로그램이용 : 55,000원

*11월 =
605,000

2.운영수당 5,672 0 5,672
(성립전_1추)[목]농어촌방과후학교강사비

 : 35,000원*64시간+32,000원*1시간 =
2,272,000

(성립전_1추)[목]농어촌방과후학교강사비

(학교) : 34,000원*100시간 =
3,400,000

3.기간제직원법정부담금 72 0 72
(성립전_1추)[목]방과후학교강사고용보험

기관부담금 : 72,000원*1회 =
72,000

2.돌봄교실운영 34,900 10,000 24,900

1.[초]돌봄교실운영 34,900 10,000 24,900

1.운영수당 10,500 0 10,500
(성립전_1추)[목]다함께꿈터인력지원비 : 

15,000원*25일*6월*2인 =
4,500,000

(성립전_1추)[목]프로그램강사비 : 40,000

원*6시간*25주 =
6,000,000

2.교육운영비 24,400 10,000 14,400
(성립전_1추)[목]코로나19방역물품구입비

 : 100,000원*4회 =
400,000

(성립전_1추)[목]프로그램운영재료비 : 

1,500,000원*2반 =
3,000,000

(성립전_1추)[목]교육비지원학생간식비 : 

2,000원*15명*100일 =
3,000,000

(성립전_1추)[목]교육비지원학생방학급식

비 : 6,000원*10명*30일 =
1,800,000

(성립전_1추)[목]보존식구입비(간식) : 

2,000원*210일 =
420,000

(성립전_1추)[목]보존식구입비(급식) : 

6,000원*30일 =
180,000

(성립전_1추)[목]학습준비물구입비 : 

1,400,000원*2반 =
2,800,000

(성립전_1추)[목]운영물품구입비 : 

1,400,000원*2반 =
2,800,000

3.유치원방과후과정운영 550 0 550

1.[유]병설유치원방과후과정 550 0 550

1.교육운영비 550 0 550
(성립전_1추)[목]방과후과정운영비 : 

50,000원*5명 =
250,000

(성립전_1추)[목]방과후과정운영비 : 

50,000원*6명 =
300,000

2.독서활동 65,860 10,860 55,000

1.독서활동운영 65,860 10,860 55,000

1.[초]도서구입 220 8,020 -7,800

1.도서구입비 220 8,020 -7,800 신간도서구입 : -7,800,000원*1회 = -7,800,000

2.[초]도서관운영 10,640 2,840 7,800

1.교육운영비 10,640 2,840 7,800 도서관운영비 : 7,800,000*1회 = 7,800,000

3.[초]신설교학교도서관운영 55,000 0 55,000

정재호 2022년 04월 15일 10시 57분 38초 10 경기도교육청 포담초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.비품구입비 31,000 0 31,000
(성립전_1추)[목]도서관비품구입비 : 

15,500,000원*2회 =
31,000,000

2.도서구입비 24,000 0 24,000
(성립전_1추)[목]도서구입비 : 12,000,000

원*2회 =
24,000,000

5.교육활동 지원 75,667 28,466 47,201

1.교무업무 운영 10,757 10,556 201

1.교무학사운영 10,757 10,556 201

1.[초]교무학사운영 5,197 4,996 201

1.일반수용비 1,997 1,796 201
(성립전_1추)[목]안심알리미서비스이용료

 : 201,000원*1회 =
201,000

2.교육운영비 3,200 3,200 0

2.[초]환경정리활동 5,560 5,560 0

1.교육운영비 5,560 5,560 0

2.생활지도운영 8,010 2,010 6,000

1.학생생활상담지도 7,000 1,000 6,000

1.[초]학생생활지도운영 7,000 1,000 6,000

1.일반수용비 6,000 0 6,000
(성립전_1추)[목]학교안전지킴이운영비 : 

500,000원*12월 =
6,000,000

2.교육운영비 1,000 1,000 0

2.학교폭력예방 1,010 1,010 0

1.[초]학교폭력예방지원 750 750 0

1.운영수당 300 300 0

2.교육운영비 450 450 0

2.[초]CCTV관리운영 260 260 0

1.일반수용비 260 260 0

3.학습지원실 운영 56,900 15,900 41,000

1.방송실운영 300 300 0

1.[초]방송장비구입 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

2.[초]방송시설유지관리 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

2.정보화실운영 56,600 15,600 41,000
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]학내망관리 4,400 4,400 0

1.일반수용비 4,400 4,400 0

2.[초]정보화기자재구매및관리 11,200 11,200 0

1.일반수용비 5,500 5,500 0

2.교육운영비 700 700 0

3.비품구입비 5,000 5,000 0

3.[초]신설학교컴퓨터실구축 41,000 0 41,000

1.비품구입비 41,000 0 41,000
(성립전_1추)[목]컴퓨터실정보화기기구입

비 : 1,320,000원*25대 =
33,000,000

(성립전_1추)[목]컴퓨터실가구구입비 : 

2,000,000원*4회 =
8,000,000

6.학교 일반운영 793,746 196,215 597,531

1.학교기관 운영 40,641 38,454 2,187

1.부서기본운영 24,814 24,214 600

1.[초]교장실운영 8,850 8,850 0

1.일반업무추진비 5,850 5,850 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 15,964 15,364 600

1.일반수용비 5,704 5,104 600 체육교사피복비 : 150,000원*2회 = 300,000

시설업무담당자피복비 : 150,000원*2회 = 300,000

2.여비 6,000 6,000 0

3.교직원복지비 260 260 0

4.비품구입비 4,000 4,000 0

2.병설유치원기본운영 14,327 14,240 87

1.[초]유치원공공요금및제세공과금 87 2,640 -2,553

1.전기요금 0 2,400 -2,400 전기요금 : -2,400,000 = -2,400,000

2.기타공공요금 87 240 -153 전화요금 : -153,000 = -153,000

2.[초]유치원시설장비유지 0 9,000 -9,000

1.일반수용비 0 9,000 -9,000 시설유지보수비 : -9,000,000 = -9,000,000

3.[초]유치원운영 0 1,100 -1,100
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 0 800 -800 공기청정기유지보수비 : -400,000 = -400,000

정수기유지보수비 : -400,000 = -400,000

2.여비 0 300 -300 관내외출장여비 : -300,000 = -300,000

4.[초]유치원어린이놀이시설운영 0 1,500 -1,500

1.일반수용비 0 1,500 -1,500 놀이터시설 모래소독비 : -1,500,000 = -1,500,000

5.[유]병설유치원공공요금및제세공과금2,640 0 2,640

1.전기요금 2,400 0 2,400 전기요금 : 200,000원*12월= 2,400,000

2.기타공공요금 240 0 240 전화요금 : 20,000원*12월= 240,000

6.[유]병설유치원시설장비유지 9,000 0 9,000

1.일반수용비 9,000 0 9,000 시설유지보수비 : 9,000,000원*1회 = 9,000,000

7.[유]병설유치원운영 1,100 0 1,100

1.일반수용비 800 0 800 공기청정기유지보수비 : 40,000원*10월 = 400,000

정수기유지보수비 : 40,000원*10월 = 400,000

2.여비 300 0 300 관내외출장여비 : 30,000원*10월 = 300,000

8.[유]병설유치원어린이놀이시설운영 1,500 0 1,500

1.일반수용비 1,500 0 1,500 놀이시설모래소독비 : 1,500,000원*1회= 1,500,000

3.행정지원인력운용 1,500 0 1,500

1.[초]행정실무사(행정)인건비 1,500 0 1,500

1.무기계약직원인건비 1,500 0 1,500
교육공무직원초과근무수당 : 50,000원*30

회 =
1,500,000

2.시설 장비 유지 751,005 154,661 596,344

1.학교시설장비유지 751,005 154,661 596,344

1.[초]공공요금및제세공과금 25,540 25,540 0

1.전기요금 18,000 18,000 0

2.기타공공요금 7,540 7,540 0

2.[초]연료비 2,000 2,000 0

1.연료비 2,000 2,000 0

3.[초]시설일반관리 652,880 57,136 595,744

1.일반수용비 57,880 57,136 744 시설소모품 구입 : 744,000원*1회 = 744,000
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.비품구입비 595,000 0 595,000
(성립전_1추)[목]신설학교내부비품비 : 

74,375,000원*8회 =
595,000,000

4.[초]시설미화관리 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

5.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비22,694 22,394 300

1.기간제직원인건비 20,186 19,886 300 정기상여금 : 300,000원*1회 = 300,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,808 1,808 0

6.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비27,115 26,815 300

1.기간제직원인건비 24,246 23,946 300 정기상여금 : 300,000원*1회 = 300,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 2,169 2,169 0

7.[초]시설관리용역 18,776 18,776 0

1.일반수용비 18,776 18,776 0

3.학교운영 협력 2,100 3,100 -1,000

1.학교운영위원회운영 300 300 0

1.[초]학교운영위원회운영 300 300 0

1.여비 300 300 0

2.학부모협력 1,800 2,800 -1,000

1.[초]학부모회운영 1,200 2,800 -1,600

1.일반수용비 1,200 2,600 -1,400 학부모회 운영 : -500,000원*2회 = -1,000,000

유치원학부모회운영 : -400,000 = -400,000

2.일반업무추진비 0 200 -200 유치원학부모협의회비 : -200,000 = -200,000

2.[유]병설유치원학부모회운영 600 0 600

1.일반수용비 400 0 400 병설유치원학부모회운영 : 200,000*2회 = 400,000

2.일반업무추진비 200 0 200
병설유치원학부모협의회비 : 100,000원*2

회 =
200,000

세출합계 2,124,160 819,717 1,304,443
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